
Id: SHFTU-UEFYN-ZXWKY-YTDLV-TLXDI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/33/2011
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Wierzchowicach będącej Filią Szkoły Podstawowej w Krośnicach 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm ) oraz art. 59 ust. 1 , 2 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm ) Rada Gminy Krośnice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2011 roku Szkołę Filialną w Wierzchowicach będącą Filią Szkoły 
Podstawowej w Krośnicach. 

§ 2. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Filialnej zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole 
Podstawowej w Krośnicach wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Przedszkola w Krośnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

Janusz Dziekan



Id: SHFTU-UEFYN-ZXWKY-YTDLV-TLXDI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie przez Radę Gminy Krośnice uchwały Nr V/20/2011 z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie zamiaru 
likwidacji Szkoły Filialnej w Wierzchowicach spowodowało wszczęcie czynności wskazanych w art. 59, ust. 
1 ustawy o systemie oświaty. Pismem RSO.4421.3.2011 z dnia 12 lutego 2011 roku o zamiarze i przyczynach 
likwidacji szkoły filialnej w Wierzchowicach powiadomiono Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu. 
Dolnośląski Kurator Oświaty pismem KO.WRE.542.71.2011 z dnia 8 marca 2011 roku pozytywnie zaopiniował 
w/w uchwałę, uznając za zasadne przedstawione w uzasadnieniu do niej argumenty. Szkoła Filialna 
w Wierzchowicach byłaby zlikwidowana z dniem 31 sierpnia 2011 roku. Obecni pracownicy szkoły filialnej będą 
kontynuować pracę w Zespole Szkół i Przedszkola w Krośnicach. Obwód Filii Szkoły Podstawowej 
w Wierzchowicach po jej likwidacji z dniem 31 sierpnia 2011 roku zostanie przejęty przez Szkołę Podstawową 
wchodzącą w skład Zespołu Szkół i Przedszkola w Krośnicach. 


